OFÍCIO PRESIDENTE nº 127/2015
São Roque, 24 de fevereiro de 2015.
Ilustríssimo Senhor,
Encaminhamos a Vossa Senhoria  a Moção de Pesar Nº 32/2015, de autoria do Nobre Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes (DONIZETE CARTEIRO), pelo falecimento do estimado Senhor ALÉCIO MASTROGIUSEPPE, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 4ª Sessão Ordinária realizada no dia 23 de Fevereiro de 2015.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente

A

Família Enlutada do Senhor

ALÉCIO MASTROGIUSEPPE
Rua Cardeal Sebastião Leme, nº 175, Parque IX de Julho
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 24/02/2015 - 17:09:24 01193/2015
/mlsc